



Lipiany, dnia 02.07.2024 r.

BUD-Z.271.9.2024

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Przebudowa drogi gminnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną do wsi Przywodzie realizowana w formule zaprojektuj i wybuduj”

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2024-06-21 pod nr 2024/BZP 00376930/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Gmina Lipiany w związku z zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

W załączonych na platformie dokumentach brakuje załącznika nr 2 do pfu: Plan w skali 1:1000. Bardzo proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyjaśnia, że załącznik mapowy w skali 1:1000 został dołączony do Programu – Funkcjonalno – Użytkowego (PFU) jako załącznik nr 6 „Mapa zasadnicza”, która przedstawia planowaną do przebudowy drogę. Jednocześnie Zamawiający zaznacza planowany przebieg drogi i dołącza załącznik nr 1 do PFU.

Pytanie 2.

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytania:

1. Powołując się na zapis SWZ IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 3, Zadanie II - wykonanie robót budowlanych w oparciu o przyjętą przez Zamawiającego dokumentację projektową, litera h) wszelkie inne roboty jakie okażą się niezbędne dla wykonania przedmiotu zamówienia (oświetlenie odcinków drogi, zjazdy, zatoki komunikacyjne) proszę o informacje czy wykonawca ma zaprojektować i wykonać oświetlenie odcinków drogi? Jeżeli tak to proszę o informację na których odcinkach.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami PFU oraz SWZ Wykonawca ma zaprojektować i wykonać oświetlenie odcinków drogi. Jednocześnie Zamawiający doszczegóławia zapis SWZ IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 3, Zadanie II, h) poprzez dodanie zapisu: „Zamawiający wyjaśnia, że oświetlenie należy zaprojektować i wykonać tylko na odcinkach drogi, tam gdzie jest to podyktowane zapewnieniem bezpieczeństwa, w szczególności przy przystankach autobusowych (na odcinku planowanym do przebudowy znajdują się dwa przystanki autobusowe), oraz wzdłuż działki nr ewid. gruntów 108 - tam gdzie droga ma swój przebieg przez miejscowość Przywodzie.”



Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę konstrukcji jezdni na działce nr ew. 108, nawierzchnia z kostki betonowej bez fazowej na taką jak na działce nr ew. 96 czyli nawierzchnię z mieszanki MMA (beton asfaltowy) stabilizowany mechanicznie.

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę konstrukcji jezdni na działce nr ewid. 108. Na tym odcinku nawierzchnia z kostki betonowej została wskazana do realizacji jako nawierzchnia typu łatworozbieralnego, z uwagi na możliwość rozbudowy sieci wodociągowej w dalszej perspektywie czasu.

z up. Burmistrza
Anna Boris
ZASTĘPCA BURMISTRZA